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CENA TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA

VÝSLEDKY

1.  Cena PD Inovec Tren čianske Stankovce
90 cm - Čl./Art. 269

Trenčín Nozdrkovce, 21.6.2014

70
SIGMA-K 06084

06655 Bukovec Betty JK1
SUELIN, spol. s r.o.

Sírius 534 s.v.
Grandiosa 21916

D0 CZE TK  55  56,53Laura RIŠKOVÁ
 

62
FELICITY F 06132

06159 Trenčín-Nozdrkovce JK2
CEDOS spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Francisca 305910

J8 Furioso (F XXV-16)  55  56,9Sára ČERNEKOVÁ
 

45
OXANA (CA XI-30) 08366

Z0047 Motešice Žrebčín TJ3
Slavomír Magál

Catalin XI 3621
Vlnka A1/105

Y0 Furioso  55  57,53Michaela SOBOTKOVÁ
 

41
QUICK 08713

06463 Motešice TJF4
Veronika Dobiášová09

D4 SVK TK  55  58Veronika DOBIÁŠOVÁ
 

1
VORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK5
Mária Kováčiková06

SVK TK  55  60,42Mária KOVÁČIKOVÁ
 

24
MAD SPEEDY CZE

CZE CZE6  55  60,58Eva HORÁKOVÁ
 

10
SAŠA 3 06344

06587 Motešice TJF7
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10516

D3 CZE TK  55  66,06Viktória ŠEVELOVÁ
 

40
GINGER DE FIRE 08134

05917 Trenčín Stallion8
JRC Lesan n.o.

Neznámy
Neznáma14

D4 Kríženec  55  71,28Paula SLÁDKOVÁ
 

48
GALERIANE VAN KADAL 08280

01757 Trebostovo Polet JS9
Ivan Tomek

Apollo VH Lindebos
La Valeriane 993424808

BWP  55  75,78Marcela TOMEKOVÁ
 

72
WIZBY (F XXVII-27) 08894

06653 Bukovec Betty JK10
SUELIN, spol. s r.o.04

D3 Furioso  52  76,9Adela CHALKOVÁ
 

3
EIMI 05116

05838 Ratnovce Equinox JK11
Andrej Petrík

Nelicentovaný
Erika 287315

D4 Kríženec  51  77,28Lucia PETRÍKOVÁ
 

46
MALTA (CA XI-17) 07464

06008 Motešice Žrebčín TJ12
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/107

J6 Furioso  49  56,48Sára SMOLKOVÁ
 

57
CANDY 5 06879

02778 Trenčín-Nozdrkovce JK13
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167509

Y1 SVK TK  48  62,05Daniela ŠKODÁČKOVÁ
 

63
LIDÉRC 08513

06157 Trenčín-Nozdrkovce JK14
Anton Bolega12

J5 HUN TK  48  62,92Vanesa BOLEGOVÁ
 

18
RAB N

06613 Trenčín Stallion15 D3  47  58,6Daniela ANTALOVÁ
 

20
KALUT 07472

06083 Lipt. Sielnica Hippoclub16
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404207

D1 SVK TK  46  57,53Tereza GULAŠOVÁ
 

75
RENDY 3 08792

02410 Drietoma Coralex JK17
Vladimír Múdry Šebík05

SVK TK  45  67,76Vladimír MÚDRY ŠEBÍK
 

61
LAND GRAFT 05266

05727 Bratislava Tatra JK18
Dušan Mišík

Landáno 4514  330635
Činty 153913

J5 SVK TK  43  68,55Karin MIŠÍKOVÁ
 

9
DHARMA 06342

06338 Skýcov Fotosvet V+V19
Ladislav Slobodník

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023810

J5 SVK TK  40  95,08Karolína SLOBODNÍKOVÁ
 

22
BEJRUT CZE

CZE CZE20  36  61,85Aneta JEŽKOVÁ
 

29
COLOURFUL RAINBOW 07758

05454 Ratnovce Equinox JK21
Petronela Sklenárová

Rainbows For Life
Celtic Dehere (USA)09

Anglický plnokrvník  36  64,24Petronela SKLENÁROVÁ
 

8
MISS BEYONCÉ 08842

00121 Skýcov Fotosvet V+V22
Robert Hudák06

CZE TK  32  91,97Adrián KRAK
 

73
POLLY 08895

06656 Bukovec Betty JK23
Monika Kalamenová13

D4 Furioso  vyl.Nikola KALAMENOVÁ
 

71
FABIA 07616

06654 Bukovec Betty JK23
Suelin spol. s r.o.

North Star X 4326
Catalin IV-15 17112

D4 Furioso  vyl.Alica HMIRÁKOVÁ
 

4
STARLIGHT CZE

CZE CZE23  vyl.Nikola MIČULKOVÁ
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CENA TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA

VÝSLEDKY

2.  Cena firmy CEDOSs.r.o. a memoriál Mirka Maxona st.
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčín Nozdrkovce, 21.6.2014

54
LEONARDO 5 07697

05614 Motešice Bajčík1
Iveta Winklerová

Furioso XXV 3536
Lady 393908

D4 Kríženec   0  68,11   1,11Agáta BAJČÍKOVÁ
 

57
CANDY 5 06879

02778 Trenčín-Nozdrkovce JK2
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167509

Y1 SVK TK   0  68,13   1,13Daniela ŠKODÁČKOVÁ
 

44
MAUREEN VICTORIA N

Z0047 Motešice Žrebčín TJ3 Y0   0  68,34   1,34Michaela SOBOTKOVÁ
 

55
CHALLENGE Z 08830

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK4
Cedos, spol. s r.o.06

Zangersheide   0  65,33   1,67Juraj BERO
 

1
VORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK5
Mária Kováčiková06

SVK TK   0  63,78   3,22Mária KOVÁČIKOVÁ
 

17
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF6
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx10

Y9 CZE TK   0  63,09   3,91Nikoleta GUNÁROVÁ
 

43
MOSKVA (F XXV-22) 07465

03962 Motešice Žrebčín TJ7
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1707

Furioso   0  62,5   4,5Veronika KUČEROVÁ
 

77
SIGMA-K 06084

06653 Bukovec Betty JK8
SUELIN, spol. s r.o.

Sírius 534 s.v.
Grandiosa 21916

D3 CZE TK   0  62,09   4,91Adela CHALKOVÁ
 

9
DHARMA 06342

06338 Skýcov Fotosvet V+V9
Ladislav Slobodník

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023810

J5 SVK TK   0  61,45   5,55Karolína SLOBODNÍKOVÁ
 

47
KEVIN 2 05522

06085 Trebostovo Polet JS10
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma14

Kríženec   0  59,66   7,34Erika HILLOVÁ
 

58
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK11
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37012

CZE TK   0  59,32   7,68Janka ŠKODÁČKOVÁ
 

20
KALUT 07472

06083 Lipt. Sielnica Hippoclub12
Ing.Ivan Košecký

Rosenthal 4476 s.v.
Kassandra 404207

D1 SVK TK   0  57,68   9,32Tereza GULAŠOVÁ
 

16
CORTEZ 4 08115

03993 Kľak ŠK13
Osada DALLAS spol. s r.o.

Neznámy
Neznáma06

Y1 Kríženec   4  66,51   0,49Katarína KOZOVSKÁ
 

24
MAD SPEEDY CZE

CZE CZE14   4  68,02   1,02Eva HORÁKOVÁ
 

63
LIDÉRC 08513

06157 Trenčín-Nozdrkovce JK15
Anton Bolega12

J5 HUN TK   4  65,75   1,25Vanesa BOLEGOVÁ
 

7
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V16
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53815

SVK TK (Papillon 22)   4  65,3   1,7Adrián KRAK
 

76
CORASON 08090

00382 Drietoma Coralex JK17
Žaneta Múdra Šebíková

Color of Love
Madam 337007

SVK TK   4  64,69   2,31Žaneta MÚDRA ŠEBÍKOVÁ
 

36
POLÁRKA 08664

05149 Motešice TJF17
Slavomír Magál04

J8 SVK TK   4  64,69   2,31Simon HLOCKÝ
 

18
RAB N

06613 Trenčín Stallion19 D3   4  63,18   3,82Daniela ANTALOVÁ
 

10
SAŠA 3 06344

06587 Motešice TJF20
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10516

D3 CZE TK   4  59,55   7,45Viktória ŠEVELOVÁ
 

46
MALTA (CA XI-17) 07464

06008 Motešice Žrebčín TJ21
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/107

J6 Furioso   4  58,98   8,02Sára SMOLKOVÁ
 

49
CONTENTO 08800

03543 Motešice TJF22
Veronika Marthaler06

Meklenburger   5  72,58   5,58Michal BENČO
 

60
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK23
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)06

Anglický plnokrvník   5  73,11   6,11Michal ŽERAVÍK
 

8
MISS BEYONCÉ 08842

00121 Skýcov Fotosvet V+V24
Robert Hudák06

CZE TK   5  74,56   7,56Adrián KRAK
 

25
MERCEDES 3 08452

03130 Trenčín Stallion25
Štefan Bohuš05

SVK TK   8  66,43   0,57Martina ROJKOVÁ
 

75
RENDY 3 08792

02410 Drietoma Coralex JK26
Vladimír Múdry Šebík05

SVK TK   8  65,44   1,56Vladimír MÚDRY ŠEBÍK
 

61
LAND GRAFT 05266

05727 Bratislava Tatra JK27
Dušan Mišík

Landáno 4514  330635
Činty 153913

J5 SVK TK   8  60,76   6,24Karin MIŠÍKOVÁ
 

45
OXANA (CA XI-30) 08366

Z0047 Motešice Žrebčín TJ28
Slavomír Magál

Catalin XI 3621
Vlnka A1/105

Y0 Furioso   8  59,21   7,79Michaela SOBOTKOVÁ
 

29
COLOURFUL RAINBOW 07758

05454 Ratnovce Equinox JK29
Petronela Sklenárová

Rainbows For Life
Celtic Dehere (USA)09

Anglický plnokrvník  12  68,76   1,76Petronela SKLENÁROVÁ
 

41
QUICK 08713

06463 Motešice TJF30
Veronika Dobiášová09

D4 SVK TK  12  69,35   2,35Veronika DOBIÁŠOVÁ
 

51
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice Bajčík31
Štefan Bajčík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112305

Hannoveraner  13  74,01   7,01Štefan BAJČÍK
 

48
GALERIANE VAN KADAL 08280

01757 Trebostovo Polet JS32
Ivan Tomek

Apollo VH Lindebos
La Valeriane 993424808

BWP  13 103,83  36,83Marcela TOMEKOVÁ
 

31
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ33
Sonmed, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17006

J6 Furioso  16  52,23  14,77Tatiana MANĎÁKOVÁ
 



3
EIMI 05116

05838 Ratnovce Equinox JK34
Andrej Petrík

Nelicentovaný
Erika 287315

D4 Kríženec  17  96,37  29,37Lucia PETRÍKOVÁ
 

4
STARLIGHT CZE

CZE CZE35  31 121,97  54,97Nikola MIČULKOVÁ
 

40
GINGER DE FIRE 08134

05917 Trenčín Stallion36
JRC Lesan n.o.

Neznámy
Neznáma14

D4 Kríženec  vyl.Paula SLÁDKOVÁ
 

71
FABIA 07616

06654 Bukovec Betty JK36
Suelin spol. s r.o.

North Star X 4326
Catalin IV-15 17112

D4 Furioso  vyl.Alica HMIRÁKOVÁ
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CENA TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA

VÝSLEDKY

3.  Cena spolo čnosti LEVAGRI a.s. Tren čín
110 cm - Čl./Art. 274.5.3
360 EUR

Trenčín Nozdrkovce, 21.6.2014

68
BLUE GIRL 08794

02208 Bratislava Ile Flottante1
Ile Flottante10

Trakehner   0   0  37,65Patrik EIBNER
120 EUR

67
CASPER SPEED JUMPER08401

02208 Bratislava Ile Flottante2
Ile Flottante

Abke316950099
Lilly Khan 31352908706

Hannoveraner   0   0  39,78Patrik EIBNER
90 EUR

35
S-CLASSIC CZE

CZE CZE3   0   0  41,7Pavel KOLÁŠEK
70 EUR

5
KOMÉTA 4 05955

03199 Nitra MATS4
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M11

Y1 SVK TK   0   0  45,11Daniel SÝKORA
50 EUR

37
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF5
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4209

J8 Furioso (North Star   0   0  45,66Simon HLOCKÝ
30 EUR

7
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V6
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53815

SVK TK (Papillon 22)   0   0  46,89Adrián KRAK
 

38
LARES 08137

05653 Trenč. Závada Uhliská7
MUDr.Danica Marečková

Lordano 1072
Lenox 53/48407

J6 SVK TK   0   0  49,95Jozef MAREČEK
 

23
VIRGIN GOLD CZE

CZE CZE8   0   0  54,64Soňa SEMÉNKOVÁ
 

15
DELTA 2 07079

02133 Trebostovo Polet JS9
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi08

Anglický plnokrvník   0   4  38,9Michal ŽÁK
 

33
SCHIMI CZE

CZE CZE10   0   4  39,47Monika ŠVECOVÁ
 

32
SOCHI CZE

CZE CZE11   0   4  41,92Monika ŠVECOVÁ
 

13
LORD B 07581

02133 Trebostovo Polet JS12
Martina Miklušičáková

Lovis Corint 3637
Lord Inci Tatus-17 508

SVK TK   0   4  42,85Michal ŽÁK
 

14
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS13
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161109

SVK TK   0   4  42,92Michal ŽÁK
 

58
CALINESTA 05493

02779 Trenčín-Nozdrkovce JK14
CEDOS spol. s r.o.

Calanthano 2772
Degota 72/37012

CZE TK   0   4  46,49Janka ŠKODÁČKOVÁ
 

27
MORGANA 07566

05651 Trenčín Stallion15
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311709

J5 SVK TK   0   4  51,28Lenka KOLÁRIKOVÁ
 

56
CRISS CROSS "B" 08831

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK16
Cavallo-T07

CZE TK   0   4  52,3Juraj BERO
 

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub17
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník   0   8  48,16Katarína KOŠECKÁ
 

11
RUMBA 07747

05485 Nitra MATS18
Marián Žucha

Radegast Kubišta 897
Sally 74/4209

SVK TK   0  vyl.Lucia DROBNÁ
 

42
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos18
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128913

  0  vyl.Ján OBERT
 

25
MERCEDES 3 08452

03130 Trenčín Stallion20
Štefan Bohuš05

SVK TK   3  71,58Martina ROJKOVÁ
 

28
UNYWE-D 08242

05651 Trenčín Stallion21
Zuzana Koláriková

Palisco 855
Unyveta 66/2507

J5 CZE TK   4  50,2Lenka KOLÁRIKOVÁ
 

26
ROMERA 06631

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK22
Nikola Čemezová

Quality Star 4546 48
Rita 3509

J7 SVK TK   4  50,36Nikola ČEMEZOVÁ
 

76
CORASON 08090

00382 Drietoma Coralex JK23
Žaneta Múdra Šebíková

Color of Love
Madam 337007

SVK TK   4  52,17Žaneta MÚDRA ŠEBÍKOVÁ
 

43
MOSKVA (F XXV-22) 07465

03962 Motešice Žrebčín TJ24
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1707

Furioso   4  54,86Veronika KUČEROVÁ
 

52
FIESTA 08370

01516 Motešice Bajčík25
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369405

SVK TK   4  56,1Štefan BAJČÍK
 

6
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V26
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100709

SVK TK   4  57,09Adrián KRAK
 

54
LEONARDO 5 07697

05614 Motešice Bajčík27
Iveta Winklerová

Furioso XXV 3536
Lady 393908

D4 Kríženec   4  59,1Agáta BAJČÍKOVÁ
 

59
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK28
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71206

Teplokrvník   4  59,21Michal ŽERAVÍK
 

39
VALERIAN 08530

05653 Trenč. Závada Uhliská29
MUDr.Danica Marečková07

J6 SVK TK   5  60,01Jozef MAREČEK
 

53
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice Bajčík30
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162207

SVK TK   5  60,67Štefan BAJČÍK
 

34
SENLLY CZE

CZE CZE31   8  51,85Pavel KOLÁŠEK
 

50
PIAF 3 08781

03543 Motešice TJF32
Slavomír Magál04

SVK TK   8  54,4Michal BENČO
 

55
CHALLENGE Z 08830

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK33
Cedos, spol. s r.o.06

Zangersheide   8  58,42Juraj BERO
 



60
RUBEL 08031

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK34
Jana Chupáčová

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)06

Anglický plnokrvník  10  81,9Michal ŽERAVÍK
 

30
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ35
Sonmed, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87813

SVK TK  12  54,57Ján ZUBAJ
 

44
MAUREEN VICTORIA N

Z0047 Motešice Žrebčín TJ36 Y0  16  58,59Michaela SOBOTKOVÁ
 

47
KEVIN 2 05522

06085 Trebostovo Polet JS37
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma14

Kríženec  22  88,45Erika HILLOVÁ
 

51
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice Bajčík38
Štefan Bajčík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112305

Hannoveraner  24 106,34Štefan BAJČÍK
 

31
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ39
Sonmed, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17006

J6 Furioso  25  62,46Tatiana MANĎÁKOVÁ
 

49
CONTENTO 08800

03543 Motešice TJF40
Veronika Marthaler06

Meklenburger  25  86,9Michal BENČO
 

16
CORTEZ 4 08115

03993 Kľak ŠK41
Osada DALLAS spol. s r.o.

Neznámy
Neznáma06

Y1 Kríženec  vyl.Katarína KOZOVSKÁ
 

66
EXCELENT 08795

02208 Bratislava Ile Flottante41
Ile Flottante06

KWPN  vyl.Patrik EIBNER
 

17
CANTUS AGRAMM 07937

05148 Motešice TJF41
Roman Gunár

Cantus-T 737 s.v.
Nebe xx10

Y9 CZE TK  vyl.Nikoleta GUNÁROVÁ
 

21
QUICAP CZE

CZE CZE41  vyl.Aneta JEŽKOVÁ
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CENA TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA

VÝSLEDKY

4.  Cena predsedu Tren čianskeho samosprávneho kraja
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
700 EUR

Trenčín Nozdrkovce, 21.6.2014

69
CHIARA BLUE DIAMOND 08403

02208 Bratislava Ile Flottante1
Ile Flottante

Chacco Blue 27102599
Warrianna18002490207

Oldenburg-Internatio   0   0  38,34Patrik EIBNER
250 EUR

67
CASPER SPEED JUMPER08401

02208 Bratislava Ile Flottante2
Ile Flottante

Abke316950099
Lilly Khan 31352908706

Hannoveraner   0   0  40,49Patrik EIBNER
170 EUR

14
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS3
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161109

SVK TK   0   0  40,8Michal ŽÁK
120 EUR

35
S-CLASSIC CZE

CZE CZE4   0   0  40,88Pavel KOLÁŠEK
100 EUR

15
DELTA 2 07079

02133 Trebostovo Polet JS5
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi08

Anglický plnokrvník   0   4  42,86Michal ŽÁK
60 EUR

19
LERMOND 06739

03942 Lipt. Sielnica Hippoclub6
JMC Lužany

Duitor (GER)
Letora (SLO)09

Anglický plnokrvník   0   8  47,56Katarína KOŠECKÁ
 

6
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V7
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100709

SVK TK   0  27  75,93Adrián KRAK
 

33
SCHIMI CZE

CZE CZE8   4  71,73Monika ŠVECOVÁ
 

68
BLUE GIRL 08794

02208 Bratislava Ile Flottante9
Ile Flottante10

Trakehner   4  79,87Patrik EIBNER
 

53
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice Bajčík10
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162207

SVK TK   4  81,45Štefan BAJČÍK
 

56
CRISS CROSS "B" 08831

00977 Trenčín-Nozdrkovce JK11
Cavallo-T07

CZE TK   4  86,79Juraj BERO
 

50
PIAF 3 08781

03543 Motešice TJF12
Slavomír Magál04

SVK TK   4  88,1Michal BENČO
 

23
VIRGIN GOLD CZE

CZE CZE13   4  91,45Soňa SEMÉNKOVÁ
 

39
VALERIAN 08530

05653 Trenč. Závada Uhliská14
MUDr.Danica Marečková07

J6 SVK TK   8  78,51Jozef MAREČEK
 

5
KOMÉTA 4 05955

03199 Nitra MATS15
Marián Sýkora

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M11

Y1 SVK TK   8  87,03Daniel SÝKORA
 

37
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF16
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4209

J8 Furioso (North Star   8  88,3Simon HLOCKÝ
 

27
MORGANA 07566

05651 Trenčín Stallion17
Štefan Bohuš

Denver 3612
Monika 311709

J5 SVK TK  12  78,7Lenka KOLÁRIKOVÁ
 

38
LARES 08137

05653 Trenč. Závada Uhliská18
MUDr.Danica Marečková

Lordano 1072
Lenox 53/48407

J6 SVK TK  12  80,73Jozef MAREČEK
 

26
ROMERA 06631

05430 Trenčín-Nozdrkovce JK19
Nikola Čemezová

Quality Star 4546 48
Rita 3509

J7 SVK TK  12  89,12Nikola ČEMEZOVÁ
 

52
FIESTA 08370

01516 Motešice Bajčík20
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369405

SVK TK  12  91,44Štefan BAJČÍK
 

32
SOCHI CZE

CZE CZE21  16  80,79Monika ŠVECOVÁ
 

13
LORD B 07581

02133 Trebostovo Polet JS22
Martina Miklušičáková

Lovis Corint 3637
Lord Inci Tatus-17 508

SVK TK  17 115,59Michal ŽÁK
 

59
CASIO BETTY 08032

03278 Trenčín-Nozdrkovce JK23
Michal Žeravík

Cscavello 1085 21011
Jamajka-Betty 57/71206

Teplokrvník  20 126,12Michal ŽERAVÍK
 

30
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ24
Sonmed, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87813

SVK TK  vyl.Ján ZUBAJ
 

21
QUICAP CZE

CZE CZE24  vyl.Aneta JEŽKOVÁ
 

28
UNYWE-D 08242

05651 Trenčín Stallion24
Zuzana Koláriková

Palisco 855
Unyveta 66/2507

J5 CZE TK  vyl.Lenka KOLÁRIKOVÁ
 

42
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos27
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128913

 vzdalJán OBERT
 

11
RUMBA 07747

05485 Nitra MATS27
Marián Žucha

Radegast Kubišta 897
Sally 74/4209

SVK TK  vzdalLucia DROBNÁ
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